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Késhilli Drejtues i Universitetit t¢ Prishtinés "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me daté 16.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin ¢ komisionit pér ndarjen e bursave universitare pér studentét e nivelit master dhe doktoraté té Universitetit t€ Prishtinés, pér
A30vitin akademik 2022/2023

Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve té Universitetit t¢ Prishtings ""Hasan Prishtina':
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1{Alban Fatmir Hoti 210535200048 9 Porogrami Marketing 2 Aprovohet
2|Arbenita Besnik Rexhaj 210529200073 9.33 Programi Banka dhe financa 2 Aprovohet
3|Arbnor Besim Gabrica 210517200013 8.94 Programi Ekonomiks 2 Aprovohet
4|Besjana Enver Hamza 210532200003 9.09 Porogrami Menaxhment 2 Aprovohet
5|Elvira Naim Caka 210529200018 9.73 Programi Banka dhe financa 2 Aprovohet
6|Era Jeton Ajeti 210532200057 8.75 Programi Menaxhment 2 Aprovohet
7|Erblina Musaj Hajdari 210517200035 9.89 Programi Ekonomiks 2 Aprovohet
8|Fetije Shaip Ibrahimi 210532200058 9.17 Programi Menaxhment 2 Aprovohet
9lFjolla Milaim Kastrati 210529200016 9.27 Program Banka dhe financa 2 Aprovohet
10|Gézim Besim Feka 210529200046 9.09 Programi Banka dhe financa 2 Aprovohet
11|Meliza Esat Deda 210517200039 9.06 Programi Ekonomiks 2 Aprovohet
12|Remzije Sabedin Dauti 210535200034 9.75 Programi Marketing 2 Aprovohet
13|Rinesa Mehdi Obrazhda 210517200052 9.69 Programi Ekonomiks 2 Aprovohet




14|Sehare Shefik Sherifi 210532200103 9 Programi Menaxhment 2 Aprovohet
15|Valentina Hamzé Shaqiri 210529200045 9.92 Programi Banka dhe financa 2 Aprovohet
16|Xhesina Fatos Cakutaj 210532200072 9.83 Programi Menaxhment 2 Aprovohet

Késhillé juridike: Studentét t& cilét konsiderojné se kang pasur t€ drejté pérfitimi t& bursés universitare per rezultatet e arritura gjaté vitit akademik
2022/23 dhe nuk jang pérfshiré né listén e pérfituesve t& bursés, kané té drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit t& listave né tabelén e
shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-sé, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t& dorézohet n€ ndértesén e rektoratit t&

UP-s&, zyra nr. 19.
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